
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

TDS + koordinátor BOZP pro stavbu „Realizace SZ Lhotka  
u Frýdku-Místku – polní cesta C7, C8, C35 + výsadba“ 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro MSK 

Kontaktní osoba 
Mgr. Michaela Prášková 

m.praskova@spucr.cz, tel. +420 727 957 119 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 254332/2023/Pr/ SP6397/2023-571101 

UID dokumentu: spudms00000013749205 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 22. 6. 2023 pod č. j. SPU 254313/2023/Pr rozhodla Mgr. Dana 

Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Moravskoslezský kraj, v z. Ing. Tomáš Hořelica, zástupce ředitelky Krajského pozemkového 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 

provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Ing. Milan Sedláček  

 

sídlo Ostrava, Poruba, Ukrajinská 1451/11 

právní forma OSVČ 

IČO: 04786084 

 

Odůvodnění výběru:  

 

 ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny  



  

2 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Martin Lang 

Sídlo: Borovany, U Cihelny 687 

IČO: 60871521 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Road control system a.s. 

Sídlo: Ostrava-Jih, Zábřeh, U Studia 2253/20 

IČO: 27796558 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

INKOS-OSTRAVA, a.s. 

Sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Havlíčkovo 

nábřeží 696/22 

IČO: 48394637 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Ján Bubrín 

Sídlo: Ostrava, Proskovice, V Úvoze 348/25 

IČO: 70620024 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Miroslav Macek 

Sídlo: Frýdek-Místek, Místek, Pod Štandlem 2475 

IČO: 09377042 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Milan Sedláček 

Sídlo: Ostrava, Poruba, Ukrajinská 1451/11 

IČO: 04786084 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

ČECH - ENGINEERING, a.s. 

Sídlo: Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz, 

Nádražní 545/166 

IČO: 25394983 

 



  

3 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

xxx 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru  

Vybraný uchazeč podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení originálů nebo ověřených 

kopií dokladů o způsobilosti/ kvalifikaci: (základní, profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace) v podobě jednotlivých dokladů:  

 výpis z obchodního rejstříku (Arrano Group s.r.o.), 

 výpis z živnostenského rejstříku: 

- pro výkon TDS „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ (Ing. Milan 

Sedláček), 

- pro výkon Koordinátora BOZP „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti  

a ochrany zdraví při práci“ (Ing. Milan Sedláček), 

 osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniku 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to pro obor „Dopravní stavby“ – 

Ing. Milan Sedláček, 

 osvědčení o autorizaci pro výkon Koordinátora BOZP - osvědčení k činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle zákona  

č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ne starší 5 let – Ing. Milan Sedláček, 

 ČP poddodavatele o splnění základní způsobilosti – Arrano Group s.r.o. 

 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

Ing. Milan Sedláček 04786084    223 900,00 Kč  1 

Ing. Miroslav Macek 09377042    270 000,00 Kč  2 

Martin Lang 60871521    298 800,00 Kč  3 

Ing. Ján Bubrín 70620024    370 000,00 Kč  4 

INKOS-OSTRAVA, a.s. 48394637    400 000,00 Kč  5 

ČECH - ENGINEERING, a.s. 25394983    495 000,00 Kč  6 

Road control system a.s. 27796558    528 000,00 Kč  7 



  

4 

 

 

Technická kvalifikace: 

 osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto služeb  

v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení. 

 min. 3 obdobné služby u staveb komunikací: 

- pro výkon TDS v rozsahu každé z nich ve výši min. 150 000 Kč bez DPH:  

1. Smlouvu o dílo a příkazní smlouvu BOZP a TDS na staveništi pro realizaci 

stavby „Revitalizace Havlíčkova nábřeží, Úsek Na Hradbách-Kostelní “, 

včetně sadových úprav (ORG 8210) v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava. 

2. Dodatek č. 4 k příkazní smlouvě o zajištění výkonu TDS pro stavbu 

„Cyklistická stezka Studénka – Nová Horka“ (Město Studénka). 

3. Příkazní smlouvu na výkon technického dozoru investora pro stavbu 

„Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny (Město Český Těšín). 

 

- pro výkon koordinátora BOZP v rozsahu každé z nich ve výši min. 100 000 Kč bez 

DPH:  

1. Referenční list ŘSD ČR – výkon činnosti koordinátora BOZP při přípravě  

a realizaci stavby s názvem: „Silnice I/11 Ostrava, prodloužená Rudná – 

hranice okresu Opava“. 

2. Smlouvu o výkonu činnosti KBOZP na staveništi ve fázi realizace stavby 

„Optimalizace trati Český Těšín – Dětmarovice“ (SŽDC). 

3. Příkazní smlouvu na výkon činnosti KBOZP při realizaci stavby „Silnice II/479 

Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-004 přes vodní tok Odra“ (MSK). 

 

 pojistná smlouva jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti. 

 

Požadované doklady předložte do 3 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení  

o výběru dodavatele. 

 



  

5 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Ostravě  

 

 

…………………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

v z. Ing. Tomáš Hořelica 

zástupce ředitelky Krajského pozemkového  

úřadu pro Moravskoslezský kraj 

 


	Text19

		2023-06-22T09:27:05+0000
	Ing. Tomáš Hořelica




